Pri  dočasnej  náprave  je  Zhotoviteľ  povinný  oznámiť  dôvod  nemožnosti  trvalého  odstránenia  vady 
a navrhnúť spôsob a termín trvalého odstránenia vady. 

8. CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

8.1 Zmluvné strany sa dohodli na určení maximálnej ceny za riadne a včasné zhotovenie Diela na 
základe  tejto  Zmluvy  o dielo  v celkovej  sume  58 850 EUR  (slovom: 
päťdesiatosemtisícosemstopäťdesiat eur) bez DPH. Maximálna celková cena predmetu Zmluvy je bez 
možnosti jej navýšenia zahŕňajúca akékoľvek a všetky náklady na vykonanie predmetu Zmluvy (ďalej  
len „Cena Diela“).

8.2 Cena  Diela  predstavuje  odplatu  za  splnenie  všetkých  zmluvných  záväzkov  Zhotoviteľa